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支店長　榊原　宏太

北陸支店長　宇山　賢 0000131493

0000130552

パブリック本部長　松永　早苗 0000131386

テンプスタッフフォーラム（株）小松支店

（株）エスプールグローカル

代表取締役　成澤　素明 5000000395

キャリアリンク株式会社

（株）パソナ　パソナ・金沢

テルウェル西日本（株）北陸支店

（株）ジョブシステム

契約番号 5053000097

代表取締役　浦上　壮平

No.

1

4

辞退

代表取締役　村上　啓太 0000132604

2

3

5000000330

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

辞退

決定

1,815,968

1,874,980

1,851,049

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者 名

電力・ガス価格高騰緊急支援給付金補助者派遣業務委託


